株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２５年１２月２５日 

News Release

年年末末・・年年始始のの営営業業ににつついいてて  

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、年末年始の営業を以下のとおり行いますのでお知らせします。 

営業店窓口は12月31日（水）から1月4日（日）まで休業します。 

インストアブランチ窓口（ゆめタウン高松クイックスクエア、フジグラン丸亀出張所）およびコンサルテ

ィングプラザは、12月31日（水）から1月3日（土）まで休業します。 

なお、当行ＡＴＭは、一部を除き年末年始も休まず営業します。ただし、営業時間は各ＡＴＭコーナーによ